Gardetto's
- Gardetto's Snack Mix Single Serve Pouch Original Recipe 60/...

An irresistable, zesty snack mix made with crunchy breadsticks, pretzels, and double roasted rye chips. Individually wrapped in a single
serve format for a convenient, grab and go snack with the big, bold taste of Gardetto's(TM) to satisfy crunchy cravings.
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MARKETING

Nutrition Facts

60 Servings per container

Gardetto's have a signature savory
seasoning consumers know and love and
are based on an irresistable, bold, family

recipe.. 60 Individually wrapped, single & A
serve portions are great for grab and go, Serving Size 1 bag (49g)
kiosks, and vending machines.. This single
portion size is recommended for vending Amount Per Serving
machines, micromarts, and kiosks.. = 230
Gardetto’s are a uniquely delicious taste calorles
experience that satisfy consumer needs
for purposeful snacking % Daily Value*
Total Fat 9 11%
Saturated Fat 2 g 10%
Trans Fat0 g
o,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 480 mg 21%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
Total Carbohydrates 34 g 12%
11178000 057836 00016000111783 60/1.75 0Z - -
Dietary Fiber 1 g 4%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 1 g
Gardetto's GENERAL MILLS SALES INC. Chips/Crisps/Snack Mixes - Natural/Extruded (Shelf Stable) Includes 1 g Added Sugars 1%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition Protein 4 g

7.830 LBR 6.563 LBR No United States Yes No

Vitamin D 0 mcg 0%

Shipping Calcium 0 mg 0%

Length Width Height Volume TIxHI | Shelf Life Storage Temp From/To Iron 1.9 mg 10%
16.000INH | 9.750INH | 10.000 INH | 0.90300 FTQ 12x5 279 Days 32 FAH | 95 FAH Potassium 0 mg 0%

Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition

advice.

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - INII Peanuts - INII
Eggs - INII Tree - INII
Soybean - INII Fish - INII
Wheat - C Shellfish - NI

Enriched Flour (wheat flour, niacin, iron, riboflavin,
thiamin mononitrate, folic acid), Vegetable Oil (high oleic
canola, high oleic soybean, high oleic sunflower, palm,
fractionated palm, palm olein and/or soybean), Rye
Flour. Contains 2% or less of: Salt, Yeast, Sugar,
Monosodium Glutamate, Corn Syrup, Maltodextrin,
Baking Soda, Dried Worcestershire Sauce (vinegar,
molasses, corn syrup, salt, caramel color, garlic powder,
sugar, spice, tamarind, natural flavor), Barley Malt
Extract, Onion Powder, Garlic Powder, Fumaric Acid,
Caraway, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate,
Sodium Diacetate, Caramel Color. Freshness Preserved

keep in a cool, dry place

Sesame - INII
@ Pine Nuts - INII

@ Cashews - INII

@ Macadamia Nuts -
INII

@ Coconuts - INII

@ Brazil Nuts - INII

@ Walnuts - INII

@ Crustaceans - INII by BHT.

@ Almonds - INII
@ Hazelnuts - INII

@ Chestnuts - INII

@ Pecan Nuts - INII

@ Pistachios - INII

@ Molluscs - INII
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serve format for a convenient, grab and go snack with the big, bold taste of Gardetto's(TM) to satisfy crunchy cravings.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

ready to eat Serve as is

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories | 467.984 Total Fat = 17.448 Sodium | 983.103 mg
Protein = 8.047 g Trans Fat 0.26 g Calcium 21.255mg
Total Carbohydrates 69.691 g Saturated Fat  4.121g Iron  3.951 mg
Sugars | 1.849¢g Added Sugars @ 1.262 g Potassium | 147.062 mg
Dietary Fiber 2.075g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol = 0.089 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D | 0.273 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

CHOLESTEROL | LOW HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP ' FREE_FROM CHOLESTEROL | FREE_FROM

PARTIALLY_HYDROGENATED_VEGETABLE_OIL A FREE_FROM TRANS_FAT @ FREE_FROM KOSHER @ YES
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